
Prefeitura Municipal de Santana do Piaui e 
Ata de Pregao Eletronico _ p 

Ata da sessao de licitagao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que set  efere o edital n° 
00032/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, CNPJ 41.522.137/0001-93. N, 

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Santana do Piaui 
Edital: 00032/2022 
Data de inicio do recebimento das propostas: 22 de 06 de 2022 as 14:30 
Data da Realizacao: 01 de 07 de 2022 as 14:30 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregoeiro responsavel: Jonieldon Rocha Rodrigues 

Ao(s) 01 dia(s) do mes julho do ano de 2022, no endereco eletronico www.bbmnet.com.br, nos 
termos da convocacao de aviso de licitacao, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Jonieldon Rocha 
Rodrigues , para proceder a sessao publica de pregao eletronico corn o objetivo de adquirir 
CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA A PRESTACAO DE SERVIC~OS DO TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI PI, conforme especificacoes a quantidades 
definidas no instrumento convocatorio. 

Inicialmente ficou r strado ue as 14:30 horas do dia 01 de juiho de 2022 teve inicioegi q ~ , por meio do 
sistema eletronico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de precos. 
Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de precos, por lote do(s) seguinte(s) 
participante(s): 

Lotes: 
Lote - 1 - ROTA 1 
SituaSao - Homologado 
Classificacao 

Empresa Data a Hora do Registro Valor da Proposta 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 30/06/2022 17:15:57 57,76 
ARTHUR LOPES ARRAIS LIMA 28/06/2022 19:21:56 56,80 
04286564398 

Desclassificacao 

Nenhum participante desciassificado. 

Recursos 

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso. 

Lote - 2 - ROTA 2 
Situacao - Homologado 
Classificacao 

Empresa Data a Hora do Registro 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 30/06/2022 17:16:31 
ARTHUR LOPES ARRAIS LIMA 28/06/2022 19:23:44 
04286564398 

Desclassificacao 

Nenhum participante desclassificado. 

Valor da Proposta 
245,48 
241,40 



EM B RANCO 



Recursos 

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso. 

Lote-3 - ROTA 3 
Situacao - Homologado 
Classificacao 

Empresa Data a Hora do Registro Valor da Proposta 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 30/06/2022 17:17:12 57,76 

ARTHUR LOPES ARRAIS LIMA 28/06/2022 19:24:47 56,80 
04286564398 

Desclassifica5ao 

Nenhum participante desclassificado. 

Recursos 

Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso. 

Apos a etapa de lances foi feita a analise de aceitabilidade da(s) proposta(s) a habilitacao do(s) 
vencedore(s), por tote, e o resultado foi o seguinte: 

RESULTADO CONSOLIDADO APUS ENCERRAMENTO DA SESSAO 

Lote - 1-
Situacao - Homologado 

Empresa CNP7/CPF Valor Global 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 45.759.539/0001-67 56,47 

I~ 
Produto/Servico: 

Descricao 
ROTA 1 

Lote - 2 -
Situacao - Homologado 

Valor Unitario Quantidade 
56,47 20,00 

Empresa CNP7/CPF Valor Global 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 45.759.539/0001-67 

Produto/Servico: 
Descricao 

ROTA 2 

Lote -3 -
Situa4ao - Homologado 

240,03 

Valor Unitario Quantidade 
240,03 20,00 

Empresa CNP7/CPF 
EVALDO DE SOUSA BATISTA 45.759.539/0001-67 

Valor Global 
1'W► 

55,99 



EM t ANC 



Ci 

F~ 

Produto/Servico: 

ROTA 3 
Descricao Valor Unitario \ Quantidade 

55,99 20,00 

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestacoes de interposigao de recursos 
do(s) participante(s), esta(ao) devidamente contido(s) no relatorio descritivo da sessao, individualizado por 
lote, que a parte integrante dessa ata. 

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabaihos. 

Pregoeiro: Joni:-Jj:' Rocha Rodrigues 


